

## Bestyrelsens beretning 2023/2024

Endnu et år er gået og klubben vil starte årets beretning med at sige stort tak til alle dem som har været medvirkende til at sæson 2023/2024 er lykket.

Vi vil starte med en opsamling af det sportslige. Efter et par vellykkede weekend med niveaustævner, var vi i Næstved cup. Vi tog afsted med 17 hold og vi endte med 8 hold i finalerne, hvor vi vandt af 6 dem, hvilket var rigtig flot.

I 2023 var vi i Lund. 110 børn var afsted og stemningen var lige som den plejer.

LykkeLiga var som de plejer til Ligatræf i Herning – hvilket som altid er en stor oplevelse både for trænere og spillere

Påskecup 2024 var en endnu en succes til samlingen af gode oplevelser. 566 kampe blev afviklet og der deltog over 2300 deltagere det højeste antal nogensinde, hvilket også satte sit positive aftryk på økonomien hvor Påskecup 2024 indtjente det største overskud i de 10 år turneringer har været afviklet. Tak til alle de frivillige som får hjulene til at rulle på selve dagene. Over 600 vagter blev taget og der var frivillige folk på døgnet rundt fra torsdag morgen til søndag midnat. TAK!

Og så skal der lyde en ekstra stor tak til de folk, som påtog sig visse ansvarsområde.

Her er der tale om:

- Mads – for at have styr på det meste
- Årets styregruppe, påstående af: Jon, Christian, Charlotte og Mads.

Vi er allerede i gang med planlægning til næste år og vi tager glædeligt imod nye ansigter, hvis man brænder for at være medvirkende til at styre et ansvarsområde.

Udover påskecup har vi også haft frivillige som har hjulpet til andre steder. Som tradition var der J-dag. Et arrangement som har stor indflydelse på vores økonomi. Her var der et overskud på 175.000 kr. Det største overskud efter Corona tiden. Tak til alle dem som hjalp til der.

Vi havde også folk stående i Krudtteltet igen i år – hvilket også er en opgave som pynter pænt i vores økonomiske regnskab. Tak for dem som stod sig tid til at stå de kolde december dage og sørger for festlige øjeblikke til os andre.

Afslutningsvis afholdte vi en afslutningsfest. Der blev kåret årets spiller og årets fighter på forskellige hold over en fælles middag. Til dette arrangement skal der lyde en kæmpe tak til Jette for at få arrangeret dette arrangement.

Vi fik også dog lidt forsinket kåret årets ungdomsspiller på både drenge og pige siden. Hos drengene blev det Hjalte Hoffman og på pigesiden blev det Kathrine Uldahl begge fra U15 årgangene. Pengene som følger med æren, er sponsoreret af boet efter Egon Smed.

Vi ansatte i august 2023 Mads Holmgaard som daglig leder af Hillerød Håndboldklub. Dette var for Mads dog ikke det rigtige match. Uden nære kollegaer og en del gange udsat for hårdhændet behandling både af trænere og forældre, var ikke lykken for Mads som valgte at takke ja til et job i Dansk Håndbold Øst og stoppede i Hillerød Håndboldklub med udgangen af maj 2024.

Vi har dog været så heldige at få ansat Mads Linkvist som er kommet hjem efter 5 år på Færøerne hvor han i 2 forskellige klubber har arbejdet med klubudvikling. Vi ser meget frem til samarbejdet med Mads Linkvist

Bestyrelsen har haft fokus på at udarbejde retningslinjer for, hvilken klub vi gerne vil kendes som. Vores værdigrundlag skal genbesøges og vores fælles klubfølelse skal styrkes. Vi har med en konsulent fra DHØ

gennemført en dag hvor alle trænere var inviteret til en diskussion om hvilken klub Hillerød Håndboldklub skal være under følgende overskrifter:

- Værdier
- Kultur
- Rammer
- Mennesker

På dagen blev det til både ønsker, gode ideer og konkrete tiltag. I alt 12 konkrete tiltag er igangsat.

Vi glæder os til et spændende år.

Med Venlig hilsen Bestyrelsen Hillerød Håndboldklub